febrero del 2020 el encargado de Remuneración alcanza la hoja de Liquidación de Beneficios 
Sociales, el monto que corresponde reconocerle como liquidación por tiempo de servicios prestados 
al Estado al cesante ISIDRO VERA HASTO, la compensación vacacional de S/ 597.57 (quinientos 
noventa y siete con 57/100 Soles) y Compensación por Tiempo de Servicios por el monto de S/ 
2224.20 (dos mil doscientos veinticuatro con 20/100 Soles) haciendo un total recibido de S/ 2,821.77 
(dos mil ochocientos veinte uno con 77/100 Soles), por los 46 años con 09 meses y 06 días, de 
servicios prestados al Estado con efectividad desde el 26 de marzo del 1973 a 01 de enero del 2020,

en su condición de NOMBRADO de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones del

[...]

ARTÍCULO SEGUNDO.- RECONOCER a don ISIDRO VERA HASTO, de 46
años con 09 meses y 06 días, contados desde el 26 de marzo del 1973 a 01 de enero del 2020.

ARTÍCULO TERCERO.- OTORGAR a favor del ex trabajador don ISIDRO 
VERA HASTO, la compensación vacacional de S/ 597.57 (quinientos noventa y siete con 57/100 
Soles) y Compensación por Tiempo de Servicios por el monto de S/ 2224.20 (dos mil doscientos 
veinticuatro con 20/100 Soles) haciendo un total recibido de S/ 2,821.77 (dos mil ochocientos veinte 
uno con 77/100 Soles), por los 46 años con 09 meses y 06 días, de servicios prestados al Estado con 
efectividad desde el 26 de marzo del 1973 a 01 de enero del 2020.

ARTÍCULO CUARTO.- El EGRESO que origine el cumplimiento de la presente 
resolución, se aplicará, según corresponda con cargo al Presupuesto Institucional de la Unidad